[image: Воробьевский МР кон]
АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОБЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]От 27 февраля  2023 г. № 180
	 с. Воробьевка

О внесении изменений в постановление администрации Воробьёвского муниципального района от 29.10.2015 № 433 «Об утверждении  муниципальной программы Воробьёвского муниципального района «Обеспечение жильем молодых семей»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Воробьевского муниципального района от 18.11.2013 № 512 «О порядке принятия решений о разработке, реализации и оценке эффективности муниципальных программ Воробьевского муниципального района», распоряжением администрации Воробьевского муниципального района от 01.10.2013 № 207-р «Об утверждении перечня муниципальных программ Воробьевского муниципального района», и в целях повышения эффективности расходов бюджета Воробьевского муниципального района, администрация Воробьевского муниципального района постановляет:
1. Внести в муниципальную программу Воробьёвского муниципального района «Обеспечение жильем молодых семей» утвержденную постановлением администрации Воробьёвского муниципального района от 29 октября 2015 г  № 433 (далее - Программа) следующие изменения, изложив приложение № 5 в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района  				             М.П. Гордиенко

[bookmark: RANGE!A1:N17]Заместитель главы
администрации муниципального района -
начальник отдела по строительству, архитектуре,
транспорту и ЖКХ 					          			       Д.Н. Гриднев

Начальник юридического отдела                                                                     В.Г. Камышанов
Приложение №1
к постановлению администрации
Воробьевского муниципального района
от        февраля 2023г. №

                                                                                                                                                                                  Приложение № 5
к муниципальной программе
Воробьёвского муниципального района
"Обеспечение жильём молодых семей"

Финансовое обеспечение и прогнозная (справочная) оценка
расходов федерального, областного, местного бюджетов
и внебюджетных источников на реализацию муниципальной программы Воробьёвского муниципального района
"Обеспечение жильём молодых семей"

	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия
	Источники ресурсного обеспечения
	Оценка расходов (тыс. рублей)

	Всего
	в том числе по годам реализации муниципальной программы

	2015-2017 год
	2018-2019 год
	2020 год
	2021 год
	2022 год
	2023 год
	2024 год
	2025 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	11

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ ПРОГРАММА
	Обеспечение жильем молодых семей
	всего, в том числе:
	20997,5
	2016,0
	4200,0
	2772,0
	2268,0
	2310,0
	1386,00000
	2987,64398
	3057,83181

	федеральный бюджет

5667,7

714,77

1561,9

730,6

485,0

387,6

162,75094

792,40708

832,57341

	областной бюджет
	10062,3
	509,2
	2064,0
	1440,4
	1213,5
	1321,4
	513,24906
	1485,23690
	1515,25840

	местный бюджет
	5267,3
	792,0
	574,0
	601,0
	569,3
	601,0
	710,00000
	710,00000
	710,00000

	ОСНОВНОЕ МЕРОПРИЯТИЕ 1
	Обеспечение жильем молодых семей
	всего, в том числе:
	20997,5
	2016,0
	4200,0
	2772,0
	2268,0
	2310,0
	1386,00000
	2987,64398
	3057,83181

	федеральный бюджет

5667,7

714,77

1561,9

730,6

485,0

387,6

162,75094

792,40708

832,57341

	областной бюджет
	10062,3
	509,2
	2064,0
	1440,4
	1213,5
	1321,4
	513,24906
	1485,23690
	1515,25840

	местный бюджет
	5267,3
	792,0
	574,0
	601,0
	569,3
	601,0
	710,00000
	710,00000
	710,00000

image1.png